1

DIC GROUP

CÔNG TY CP ĐTPTXD (DIC) SỐ 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

Số:  __/TTr-DIC2-HĐQT Vũng Tàu, ngày … tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH
 (V/v: Phê chuẩn bổ nhiệm Giám đốc công ty)

Kính gửi: Quý cổ đông CTCP Đầu tư Phát triển – Xây dựng số 2

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

thông qua ngày 17/06/2020;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của CTCP Đầu tư Phát triển – Xây dựng số 2.

- Biên bản họp hội đồng quản trị số:01/BB-DIC No2-HĐQT ngày 21/01/2021 của hội đồng quản trị

công ty.

- Quyết định số: 01/QĐ-DIC No2-HĐQT ngày 22/01/2021 về việc bổ nhiệm giám đốc công ty.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển – Xây dựng (DIC) số 2 kính trình Đại hội đồng

cổ đông xem xét phê chuẩn và thông qua việc Hội đồng quản trị bổ nhiệm chức vụ giám đốc điều hành

đối với ông Vũ Gia Tân.

 Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT;

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

PHẠM ĐỨC DŨNG